6) 15 julio 1306. Jaime II ordena a Bm·nat de Llibiá, de Torroella 
de Montgrí, entregite a B. 8arrie1·a noventa cnarteras del trigo real: 
Fideli suo Bernardo de Libiano, de Turricella de Montegrino. Dicimus 
et mandamus vobis quatenus de frumento curie nostre quod recepistis et 
tenetis, tradatis incontinenti fideli cirurgico nostro Berengario de Riaria 
nonaginta quarteras ad mensuram Barchinone, quas ei in solutum usque 
ad concurrentem quantitatem eorum qui per curiam nostram ipsi debentur 
exhibendas providimus et tradendas; et, facta traditione huiusmodi, cer
tifficetis inde necnon de valore seu pretio quod valebit tempore traditio
nis thesaurarium et scriptorem porcionis domus nostre, ut pretium predic
tum de debitis antedictis per dictos officiales nostros integre deducatur. 
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Datum Ilerde, idibus iulii anno predicto. Bernardus de Aversone, mandato 
regio facto per Petrum Boyl, thesaurarium.-ACA, 270, 168v. Citado en 
RuBió, ibid. 

7) 5 sept. 1306. Jaime II reconoce habe1· hecho entregm· a B. Sm·rie
ra y a Guillem de Vilaseca J .300 sueldos pai·a su viaje a Montpeller: 
Nos Iacobus etc. Quia vos, dilectus thesaurarius noster Petrus Boyl, ad 
mandatum nostrum oretenus vobis facturo, solvistis et exhibuistis, de pec
cunia curie nostre, quantitates peccunie infrascriptas infra proxime pre
teritum mensem iulii, videlicet: Berengario Carrera et Guillellmo de 
Villasicca, misia de mandato nostro ad partes Montispesulani [entre 
lineas, sobre cad illustrem regem Maioricarum» tachado), solvistis et 
tradidistis, pro expensis eorumdem, milla turonenses argenti, qui, com
putati ad rationem sexdecim denariorum, oboli, faciunt milla trescentos 
septuaginta solidos barchinonenses; item ... : idcirco premissas peccunie 
quantitates in compoto nostro presentibus acceptamus, et easdem par 
magistrum rationalem curie nostre, seu alium quemcunque compoti audi
torem, in computo nostro recipi volumus et mandamus, non obstante si 
de aliquarum quantitatum solutione nullas apochas val albarana receperi
tis, seu de ipsis non habueritis in scriptis nostra specialia mandamenta. 
Datum Barchinone, nonis septembris anno Domini .m.0 ccc.0 sexto. Ber
nardus Manyor, mandato regio facto par Petrum Marci.-ACA, 295, 59. 
Citado en RuBió, II. p. xxx1, nota 7. 

8) 28 mayo 1307. Jaime II 01·dena a su tesore1·0 Pere March pague 
a B. Sm·riera J .109 sueldos, 4 dineros, que se le deben: Fideli suo 
Petro Marci etc. Cum fideli cirurgico nostro Berengario de Riaria debean
tur par curiam nostram trescenti quadraginta quinque solidi et octo 
denarii iaccenses, et duodecim solidi octo denarii barchinonenses, ratione 
quitationis sue cum albaranno nostro tune scriptoris porcionis curie nos
tre, directo Petro Boyl, tune thesaurario nostro, quod albaranum fuit 
facturo Barchinone, prima die mensis iulii anno Domini .m. 0 ccc. 0 v. 0